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八十二の各種手数料一覧

●為替手数料は、国内の為替手数料です。
●手数料金額は、消費税等込です。
  

「お受取枚数」または「お持込枚
数」のいずれか多い方 左記以外

手数料（お取扱い1件あたり）
長野県内・新潟県内・中津川支店

無 料1～20枚

両替関係手数料

330円

1,000枚毎に550円を加算1,000枚毎に330円を加算
1,100円

550円
無 料21～100枚

101～500枚
501～1,000枚
1,001枚以上

•汚損した現金・記念硬貨の交換は無料です。
•ご希望の金種を指定した払戻しの場合も上記手数料がかかります。なお、1万円札

は取扱枚数に含みません。ただし、新札を指定される場合は取扱枚数に含みます。

お持込枚数
1～500枚

501～1,000枚
1,001枚以上

■窓口硬貨入金手数料
手数料（お取扱い1件あたり）

無 料
330円

1,000枚毎に330円を加算

※別途、ネットEB関連手数料、外国為替手数料が必要となります。
•各サービスの月間基本料は、毎月7日（休日の場合は翌営業日）に前月分を代表口

座から引落しさせていただきます。

インターネットバンキングサービス関連手数料
月間基本料 無料

ご利用カード 再発行1枚につき1,100円

ご利用カード 再発行1枚につき1,100円
ワンタイムパスワード

生成機「トークン」 再発行1個につき2,200円

ワンタイムパスワー
ド生成機「トークン」

再発行1個につき
1,100円

インターネットバンキング
（個人のお客さま）

ネットEB
（法人・個人事業主のお客さま）

月間基本料

スタンダード型 1契約につき2,200円
エクストラ型 1契約につき3,300円

月間基本料※ 5,500円外為ネット
（法人・個人事業主のお客さま）

アドバンス型 1契約につき5,500円

ライト型 1契約につき1,100円

ATM利用手数料 （当行カードのご利用）

•長野県外設置のイーネット・ローソン銀行ATMでのお預入れは無料となり
ます。

•法令の定めにより、元金10,000円以下の貸越取引の場合110円が上限とな
り、お客さまのご負担が少ない場合があります。

曜日 時間帯 お引出し・お預入れ・お振込み

平
　 

日

土・日・祝日

  8:45～18:00 110円
上記以外の時間帯

終　 日
220円

曜日 お引出し（お振込み）

平
　 

日

土・日・祝日

時間帯
  8:45～18:00
上記以外の時間帯

終　 日

無　料

110円

•他金融機関設置の共同ATMを除きます。

■八十二銀行ATM

お振込みの場合は、別途所定のお振込手数料がかかります。
•12月31日～1月3日は土・日・祝日と同様のご利用手数料となります。
•他行カードをご利用の場合は、ご利用時間・ご利用手数料等が異なります。

■コンビニATM（イーネット・ローソン銀行・セブン銀行ATM）

カード・通帳等発行手数料
■クイックカード等

1,100円再発行1枚につき

クイックカード（法人用）　

クイックカード（個人・法人用）　

カードローンカード

HaLuCa
（本人・家族・ETCカード・Visa Touch（カード型））

※1

※2

※1：ICクイックカードも含みます。
※2：生体認証ICクイックカード・ICクイックカードも含みます。

新規発行・切替1枚につき

再発行1件につき

再発行1枚につき
■その他カード・通帳等

1,100円
貸金庫カード

通帳・証書・契約の証※

※財形ご契約の証は無料です。

振込手数料 （１件あたり）

※1：八十二銀行ATMおよびコンビニATM（イーネット・ローソン銀行・セブン銀行等）。※2：
店舗内クイックコーナーのみのお取扱いとなります。※3：自動送金は、上記振込手数料の他に
1回あたり別途55円の取扱手数料が必要となります。また、自動送金の新規申込・申込内容の
変更には1件あたり別途220円の手数料がかかります。※4：データ伝送型、ANSER型は、コ
ンピュータサービス・パソコンサービス・インターネットサービスでのお取扱いです。（別途、契
約料、月間基本料がかかる場合がございます。）データ伝送の一括取消は、1回につき1,100
円の手数料がかかります。※5:当該サービスのご利用には、別途月間基本料がかかります。

•同一店内とは、お振込みの際に利用する店舗･ATMの設置店に受取人の口座がある場合をいいます。
•支店と出張所間のお振込みは、本支店扱いとしてお取扱いいたします。
•同一の建物内で営業する支店間のお振込みは同一店内扱いとしてお取扱いいたします。
•ご利用のATM・時間帯によってはATM利用手数料がかかる場合があります。

3万円未満 3万円以上

窓 口 扱

110円 330円

330円

110円

220円

550円

660円 880円

当行あて
同一店内

本支店

インターネット
バ ン キ ン グ
（個人のお客さま） 他行あて

当行あて 無料
220円 440円

220円
110円

330円

440円 660円他行あて

※1A　T　M
クイックカードで
お振込みの場合（  　　　　　　）

※1 220円

550円 770円

当行あて

他行あて

同一店内

本支店

当行あて
同一店内

本支店

（  　　　　　　）
A　T　M
現金　　

提携金融機関カードで
お振込みの場合

※2

110円 220円
330円

440円 660円

当行あて

他行あて

同一店内

本支店自 動 送 金
※3

•デ ー タ 伝 送 型※4 

•A N S E R 型※4
•D V D※5
•ネ   ッ  ト   E   B

無 料

110円 330円

440円 660円

当行あて

他行あて

同一店内

本支店

他行あて

440円

■窓口両替手数料

•事業用硬貨入金が対象となります。ただし、募金・寄付金等の入金は除きます。
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■融資関連手数料

※住宅ローンの一部繰上返済手数料は、条件等により無料となる場合があります。
　詳しくは窓口までお問い合わせください。

条件変更手数料

繰上返済手数料※・条件変更手数料

事業性長期貸出金

各種個人ローン

1件につき 11,000円
1件につき 5,500円

●不動産担保事務手数料

●条件変更手数料
※八十二信用保証付に限ります。

1件につき住宅ローン・大型フリーローン 22,000円
●銀行事務取扱手数料

※消費性資金に係る抵当権の場合は、22,000円となります。

追加設定・極度額変更・債務引受等変更
一部解除・全部解除

新規設定 1契約につき 44,000円

無料

※

•決済事務手数料以外は、記録の請求者・手続きの依頼者が課金対象者となります。
•決済事務手数料は当行決済口座に決済資金が入金された場合課金されます。
•店頭代行手数料は各種記録請求、記録請求の承諾/否認、削除、予約の取消および開示

を店頭へ代行依頼した場合に課金されます。（各種記録請求とは別に課金されます。）
•各種記録請求後、請求者または被請求者により取消・否認（みなし否認）があった

場合も課金されます。
•割引・譲渡担保申込に伴う、譲渡記録手数料（当行あて）は1債権ごとに課金されます。
（店頭へ代行依頼した場合は別に店頭代行手数料が1債権ごとに課金されます。）

•各種記録請求においてでんさいネットでエラーとなった場合も課金されます。
（一括記録請求によるエラーは除く）

  
  
  

■八十二〈でんさい〉サービス手数料（1件あたり）

手数料種類・内訳

債務者請求

規定額（円）

債権者請求

譲渡記録（割引・譲渡担保含む）

分割譲渡記録（割引・譲渡担保含む）

保証記録

変更記録

支払等記録

受 付
方 法

で
ん
さ
い
W
E
B
・
店
頭

無料初 期 契 約 料・月 間 基 本 料

330円165円

他行あて当行あて

660円330円
　330円

発 生
記 録

店頭代行

口座間送金決済中止・買戻

書面変更記録

残高証明書（都度発行）

店

頭

　550円
　880円
3,300円

残高証明書（定例発行） 1,650円
3,850円

特例開示 4,400円
貸倒引当金繰入事由に係る証明書 1,100円

　220円決 済 事 務 手 数 料

特 定 記 録 機 関 変 更 記 録

その他手数料

※1：1通で預金・融資等複数の業務を証明する場合は、業務数を乗じた発行手数
料をいただきます。

※2：残高証明書発行手数料のうち、代理貸付のみの残高を証明する場合は、住宅
金融支援機構（旧住公）を除き無料となります。

■残高証明書発行手数料

当行制定
用紙

自動発行

都度発行

発行1通につき

発行1通につき

発行1通につき

1依頼書につき

お客さま指定の用紙※1

監査法人さまからのご依頼

440円
660円

1,100円
3,300円

残高
　 証明書※2

■取引明細発行手数料

■貯蓄預金手数料

取 引 明 細 発行1通につき 660円
•通数は取引店ごと、取引種類（預金・融資・国際・債券・振込等）ごとに算出します。
　振込等の通数は､取引店ごと､取引内容（ATM､インターネットバンキング､ネットEB､

その他振込）ごとに算出します。加えて､ATM振込は発行方法ごと､インターネットバ
ンキング・ネットEBは振替口座・取引種類ごと､その他振込は取引ごとに算出します。

•取引明細発行手数料のうち、代理貸付のみの異動明細を発行する場合は、住宅
金融支援機構（旧住公）を除き無料となります。

■その他為替手数料
1件につき

1通につき

1通につき

660円
660円
660円

振 込 組 戻 料

不 渡 手 形 返 却 料

取 立 手 形 組 戻 料

■代金取立手数料

※同地内取立とは、取扱店と同一の手形交換所に加盟する当行本支店もしくは他行が支払場所の手形・
小切手の取立です。支払場所となっている店舗で直接口座に入金される小切手については無料です。

1通につき同地内取立※ 440円

当行本支店あて※

普通扱

至急扱
他行あて

隔地取立 1通につき

※当行本支店あての範囲には、当行本支店所在地の手形交換所に加盟している他行を含みます。

660円
440円

880円

当 座 預 金 開 設 1口座開設につき 11,000円
■当座関連手数料

当 座 小 切 手 帳

 〃 （署名鑑印刷あり）

パーソナル小切手帳

手形帳（約束手形・為替手形）

 〃 （署名鑑印刷あり）

署名鑑新規登録・変更手数料

マ ル 専 手 形 用 紙

マル専当座取扱手数料

自 己 宛 小 切 手

50枚綴り1冊

50枚綴り1冊

25枚綴り1冊

50枚綴り1冊

50枚綴り1冊

1署名鑑につき

1枚

割賦販売通知書1通につき

1枚

990円
990円
330円

1,320円
1,320円
5,500円

  550円
3,300円

550円

660円330円

　330円
　330円

1回につき

40万円型で月払出回数が5回を
超えた場合1回の払出しにつき払 出 手 数 料

スイングサービス手数料

繰上返済手数料 1件につき 33,000円

4,400円

■相続払戻証明書発行手数料
払 戻 証 明 書 発行1通につき 660円

55円
110円

•民法909条の2に基づく払戻に限ります。

八十二の各種手数料一覧 （2019.10.1現在）

記載の各商品・サービスにつきましては店頭に説明書などをご用意しております。
その他、お問い合わせ・資料のご請求はお気軽にどうぞ。

◦八十二銀行ホームページへ
八十二銀行 検 索

受付時間／平日9：00〜17：00（12/31〜1/3をのぞく）
音声ガイダンスに沿って操作してください。（� ）

0120-82-8682
八 十 二 の ハ ロ ー は ち に


